CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao ar!. 87 da Lei

Orgânica Municipal e ao disposto na Lei Federal nO 8.666/93 e suas alterações

posteriores, que o Termo referente à Homologação, do Pregão Eletrônico n°

OO.001/2020-PERP, procedido pela Secretaria de Administração e Finanças do

Município de Quixeramobim, foi publicado através de afixação na Portaria desta

Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), nesta data.

Quixeramobim (CE), 02 de março de 2020.